



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	BUTIK af Mette Winckelmann
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	18-09-2020
Slutdato:	16-10-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60, 1721 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15989 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mette Winckelmann
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>c4 projects om støtte til at kunne realisere solo-udstillingen BUTIK med kunstneren Mette Winckelmann i september/oktober 2020. Udstillingen BUTIK både hedder, er og trækker på butikken som reference. Udstillingen fremstår og fungerer også i praksis som flere kategorier på een gang. BUTIK er en installation hvor der fremstilles, bearbejdes og sælges tøj, ud fra et særligt sæt af dogmer Winckelmann har opsat på forhånd. I BUTIKs åbningstid vil der både blive syet tøjdele og trykt på tøjdele med rammetryk. Der vil blive eksperimenteret med repetition, overgange og lag i både selve fremstillingen af og den videre bearbejdning af tøjet. De enkelte tøjdele vil derefter blive installeret i BUTIK. Tøj er en praktisk foranstaltning, men udøver også samtidigt sin egen subtile magt - ved at dressere kroppen, ved at indskrive den i et køn, en alder, en socialstand, en nationalitet, et job, som vi ikke nødvendigvis føler os hjemme i. BUTIK kredser om forhandling, blik og transformationer. I selve udstillingen vil Winckelmann også konkret arbejde med at flytte visuelle elementer fra en del til en anden. Netop det blandede udsagn kan være komplekst og åbent.</p>

Formidling af projektet
<p>c4 projects vil reklamere for BUTIK igennem flere kanaler og platforme. Igennem en pressemeddelelse der sendes ud til alle i vores netværk: - Aviser, dagblade, og magasiner - Div. Kunstkalendere og webtidsskrifter som: Kopenhagen, IDOART og Kunstkritikk - Til Kunstanmeldere, kritikere, kuratorer, fonde og andre kulturaktører - Til c4 projects netværk af kunstnere, udstillingssteder, gallerier og kunsthaller. Derudover reklamerer vi online på: - Vores egen hjemmeside - På Facebook igennem en event-invitation og opslag på vores side - På Instagram igennem opslag. Tilsidst bliver BUTIK også</p>



en del af Cph Art Week eftersom den er blevet rykket til 22-27 september pga. corona krisen. Vi betaler et deltager gebyr til Art Week Copenhagen c/o Kunsten Media Fonden, for at de vil reklamere for udstillingen, og vi håber at de måske vil bakke yderligere op om BUTIK ved at inkludere den i f.eks. en Art Walk på Vesterbro. Intet er dog fastlagt endnu.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Anne Marie Munnecke Christensen
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret